

CIATEC, A. C.

FOLIO: CO2300674

Comprobación de Gastos

Fecha Vencimiento: 28/07/2023

FOLIO SOL.: VI2300610 FECHA COMPRO.: 2023/07/19 09:10

COMISIONADO: EMMA ACEVEDO MORENO UNIDAD: Ciatec

PUESTO:DirectorDIRECCIÓN:DIRECCIÓN ACADÉMICANo. EMPLEADO:21GERENCIADIRECCIÓN ACADÉMICA

PERIODO 12/07/2023 - 14/07/2023 AUTORIZADOR: RICARDO JAIME GUERRA SANCHEZ

PROYECTO: 0KZ040001 - Dir. Académica Propio ACTIVIDAD: INGRESO - INGRESOS

MOTIVO: Participar en reuniones del Consejo de Posgrado y del Consejo Directivo del PICYT y en el Seminario Nacional Científico del

PICYT

Destino	Dias	Zona	Acompañante	Moneda	Tarifa Diaria	Importe
Querétaro	3	Zona II		MXN	\$1,800.00	\$4,500.00

GASTOS								
Descripción		Moneda Importe		Propina	Retención	Total		
Consumo Nacional (Personal Operativo)	MXN	\$387.07	\$61.93	\$49.50	\$.00	\$498.50		
Hospedaje Nacional	MXN	\$1,704.50	\$263.50	\$60.00	\$.00	\$2,028.00		

TOTAL COMPROBACIÓN EN PESOS								
Viáticos			Otros Viáticos			Diferencia		
Autorizado	Comprobado	Diferencia	Autorizado	Comprobado	Diferencia	Total Comp.	Devolver a Ciatec	
\$4,500.00	\$2,526.50	\$1,973.50	\$.00	\$.00	\$.00	\$2,526.50	\$1,973.50	

Informe de Comisión

Objetivo Detallado: Participar en la CII Reunión del Consejo de Posgrado del PICYT, el día 12 de julio; el día 13 de julio, participar en la inauguración del XXVI Seminario Nacional del PICYT y posteriormente, asistir a la XXV Reunión del Consejo Diectivo de PICYT. Posteriormente, asistir a las presentaciones de los estudiantes del CIATEC en el seminario, hasta el viernes.

Actividades Realizadas: Proporcionar información y sugerencias en la reunión de coordinadores y de directores; ser testigo de la inauguración del seminario, observación de las presentaciones de los estudiantes

Resultados: Dos reuniones documentadas y observación del desempeño de los estudiantes

Contribuciones: Criterios y puntos de vista para la toma de decisiones en el seno del Consejo de Posgrado del PICYT, información sobre CIATEC para reportarla a los Directores Generales como parte del Estado del Posgrado

Comisionado Aprobador

EMMA ACEVEDO MORENO RICARDO JAIME GUERRA SANCHEZ

Firmas Electronicas:

2023/07/19 10:24 - Comprobación enviada a Ciclo de aprobación (RICARDO JAIME GUERRA SANCHEZ) 2023/07/19 10:56 - RICARDO JAIME GUERRA SANCHEZ (Gerente de Proyecto): Comprobación Aprobada: Comprobación enviada a Coordinación de Viáticos BC. (LUZ DALILA GAYTAN GUTIERREZ,MÓNICA EDITH AGUILAR RODRÍGUEZ)

21/07/2023 11:37:40

[&]quot;Acepto reintegrar el importe no comprobado de acuerdo a las Tarifas y Políticas de CIATEC"